Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

manutenção corretiva, com fornecimento de peças e mão de obra, do ônibus do 

transporte escolar, placa IMX0137, pertencente à frota municipal. 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Valor Total: R$ 13.628,93 (treze mil, seiscentos e vinte e oito reais e noventa e três 

centavos) 

Mormaço/RS, 24 de dezembro de 2025. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal